Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR

PARA O PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
PARFOR, REGIDO PELO EDITAL IFRS NO 043/2017, DE 03 DE JULHO DE 2017

Aos sete dias do mês de julho de 2017, analisaram-se as documentações enviadas pelos
candidatos para a seleção de professor formador para o Plano Nacional de Formação de
Professores da Educação Básica – Parfor, regido pelo Edital IFRS no 043/2017. Após a análise, foi
homologada a seguinte inscrição:

Componente curricular Nome do(a) candidato(a) (ordem alfabética)

Dinâmica de Grupo Juliana Prediger

O(a) candidato(a) relacionado(a) abaixo não teve sua inscrição homologada:

Nome do(a) candidato(a) (ordem alfabética) Motivo

Patricia Thoma Eltz

 Descumprimento do item 6.1, “d”
(Currículo Lattes atualizado até três
(3) meses, no máximo, antes do início
do período de inscrição)

Gabriela Fernanda Cé Luft __________________________________________________
Anderson Rodrigues Corrêa _________________________________________________
Josiane Carolina Soares Ramos _____________________________________________
* A via original assinada encontra-se arquivada, disponível para consulta.

Porto Alegre, 07 de julho de 2017.